CÀ_MARA MUNICIPAt Dfl ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 174/2024- CMIC ILHA COMPRIDA /SP
17 DE ABRIL DE 2024

REF.: Indicações de nº 122, 123, 124 e 127/2024.

Assunto: Encaminhamento

Exmo. Sr.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa

Excelência para encaminhar-lhe as inclusas indicações de autoria do Vereador Ivan
Heleno da Silva.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO GÉRIO TONON

Ao
Exmo. Sr.
Dr. GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR
D.D. Prefeito Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

RECEBIDO EM
l+ lo1 /c2<t, _
~ '\'l"\C\. cJ-,acl..S